

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

SFB ELITE APS
HELLEGÅRDSVEJ 4
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 73 50 92 11

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

Godkendt på generalforsamling

16 / 12 20 16

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning.....	1
Den uafhængige revisors erklæring	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5

ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 15

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedformål er at drive fodboldvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 et resultat på -680.422 kr. som må betragtes som meget utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør herefter -486.461 kr.

En af de primære årsager til det utilfredsstillende resultat kan henføres til en voldsom reduktion af selskabets sponsorindtægter, sammen med en forøgelse af selskabets omkostninger til spillere og trænere.

Da der ikke i tide er blevet truffet de nødvendige foranstaltninger til en tilpasning af selskabets indtægts- og omkostningsniveau, har der i regnskabsåret 2015/16 således ikke været driftsmæssig sammenhæng mellem årets indtægter og udgifter, hvilket har resulteret i det realiserede underskud, der er af såvel driftsmæssig som likviditetsmæssig karakter.

Selskabets egenkapital er som det fremgår ovenfor negativ, og opfylder dermed ikke selskabslovens kapitalkrav.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets lovpligtige kapital reetableres i de kommende regnskabsår via selskabets egen indtjening. I modsat fald vil ledelsen træffe de i loven foreskrevne foranstaltninger.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Som følge af det realiserede driftsresultat i regnskabsåret 2015/16 er selskabets likviditetsmæssige situation anspændt, idet der på statustidspunktet og i den efterfølgende periode er væsentlige forfaldne forpligtelser til kreditorer, som ikke har kunnet afregnes inden for selskabets nuværende likviditetsmæssige rammer.

I konsekvens heraf har en arbejdsgruppe i tilknytning til SfB Elite ApS færdigudført en rekonstruktionsplan med den primære førsteprioritet, at tilvejebringe de fornødne likvide ressourcer til inddækning af selskabets forfaldne forpligtelser, således at selskabet kan fortsætte sin drift. Som led i planen skal en ny, og bestyret bestyrelse i tiden herefter fastlægge selskabets fremtid i sportslig og forretningsmæssig regi.

Arbejdsgruppen har på tidspunktet for årsregnskabet aflæggelse opnået tilsagn om tilførsel af likviditet i et niveau, der efter gruppens og ledelsens opfattelse er tilstrækkeligt til afregning af selskabets forfaldne forpligtelser. Arbejdsgruppen har på tidspunktet for årsregnskabet aflæggelse opnået tilsagn om tilførsel af likviditet i et niveau, der efter gruppens og ledelsens opfattelse er tilstrækkeligt til afregning af selskabets forfaldne forpligtelser. Rekonstruktionsplanen er således gennemført og selskabet kan fortsætte sin drift. Arbejdsgruppen har på tidspunktet for årsregnskabet aflæggelse opnået tilsagn om tilstrækkelig tilførselse af kapital til inddækning af de forfaldne kreditorer.

Med baggrund i denne vurdering aflægges årsregnskabet for 2015/16 under forudsætning af fortsat drift.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16

Note	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
2 BRUTTOFORTJENESTE	173.530	712.871
3 Personaleomkostninger	-1.358.133	-1.035.331
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	-1.184.603	-322.460
4 Afskrivning anlægsaktiver	-69.462	-62.112
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-1.254.065	-384.572
Finansielle indtægter	711.478	480.000
Finansielle udgifter.....	-71.835	-59.164
RESULTAT FØR SKAT	-614.422	36.264
5 Skat af årets resultat	-66.000	0
ÅRETS RESULTAT	-680.422	36.264
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført overskud	-680.422	36.264
Disponeret i alt	-680.422	36.264

BALANCE PR. 30. JUNI 2016AKTIVER

Note	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	1.557.036	1.619.148
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.557.036	1.619.148
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varelager	6.800	6.500
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.375	14.375
Mellemregning med tilknyttet virksomhed	55.125	144.828
9 Skatteaktiv	0	66.000
Periodeafgrænsningsposter	0	0
	114.500	225.203
LIKVIDE BEHOLDNINGER	8.158	6.434
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	129.459	238.137
AKTIVER I ALT	1.686.494	1.857.285

BALANCE PR. 30. JUNI 2016PASSIVER

Note	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
EGENKAPITAL:		
7 Anpartskapital	260.000	260.000
8 Overført resultat	-746.461	-66.039
EGENKAPITAL I ALT	-486.461	193.961
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
9 Udskudt skat	0	0
10 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til pengeinstitut	749.961	876.470
Lånekapital	0	223.193
	749.961	1.099.663
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristet gæld	135.000	126.000
Gæld til pengeinstitut	177.474	124.472
Leverandørgæld.....	430.273	58.231
Anden gæld	680.246	254.958
	1.422.993	563.661
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.172.955	1.663.324
PASSIVER I ALT	1.686.494	1.857.285
11 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER

1. FORTSAT DRIFT:

Som følge af det realiserede driftsresultat i regnskabsåret 2015/16 er selskabets likviditetsmæssige situation anspændt, idet der på statutidspunktet og i den efterfølgende periode er væsentlige forfaldne forpligtelser til kreditorer, som ikke har kunnet afregnes inden for selskabets nuværende likviditetsmæssige rammer.

I konsekvens heraf har en arbejdsgruppe i tilknytning til Sfb Elite ApS færdigudført en rekonstruktionsplan med den primære førsteprioritet, at tilvejebringe de fornødne likvide ressourcer til inddækning af selskabets forfaldne forpligtelser, således at selskabet kan fortsætte sin drift. Som led i planen skal en ny, og bestyrtet bestyrelse i tiden herefter fastlægge selskabets fremtid i sportslig og forretningsmæssig regi.

Arbejdsgruppen har på tidspunktet for årsregnskabet aflæggelse opnået tilsagn om tilførsel af likviditet i et niveau, der efter gruppens og ledelsens opfattelse er tilstrækkeligt til afregning af selskabets forfaldne forpligtelser. Rekonstruktionsplanen er således gennemført og selskabet kan fortsætte sin drift. Arbejdsgruppen har på tidspunktet for årsregnskabet aflæggelse opnået tilsagn om tilstrækkelig tilførselse af kapital til inddækning af de forfaldne kreditorer.

Med baggrund i denne vurdering aflægges årsregnskabet for 2015/16 under forudsætning af fortsat drift.

2. BRUTTOFORTJENESTE:

Nettoomsætningen er under henvisning til Årsregnskabslovens § 32 undladt oplyst.

	2015/16	2014/15
	Kr.	Kr.
3. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger, gager og godtgørelser.....	1.346.251	1.031.461
Pensioner.....	0	0
Andre omkostninger til social sikring.....	11.882	3.870
	1.358.133	1.035.331
4. AFSKRIVNING ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg	62.112	62.112
Småanskaffelser	7.350	0
	69.462	62.112
5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Udskudt skat	-66.000	0
	-66.000	0

Selskabet har betalt 0 kr. i selskabsskat i regnskabsåret.

NOTER2015/16
Kr.**6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

	<u>Driftsmateriel</u>	<u>Kunstgræsbane</u>	<u>I alt</u>
Anskaffelsessum primo	1.168.889	1.435.014	2.603.903
Årets tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>1.168.889</u>	<u>1.435.014</u>	<u>2.603.903</u>
Afskrivninger primo	984.755	0	984.755
Årets afskrivninger	<u>62.112</u>	<u>0</u>	<u>62.112</u>
Afskrivninger ultimo	<u>1.046.867</u>	<u>0</u>	<u>1.046.867</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>122.022</u>	<u>1.435.014</u>	<u>1.557.036</u>

2015/16
Kr.2014/15
Kr.**7. SELSKABSKAPITAL:**

Anpartskapital primo	260.000	260.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>260.000</u>	<u>260.000</u>

Selskabskapitalen består af 260 anparter, nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har været uændret i 5 år.

2015/16
Kr.2014/15
Kr.**8. OVERFØRT RESULTAT:**

Saldo primo	-66.039	-102.304
Overført resultat jf. resultatdisponering	<u>-680.422</u>	<u>36.264</u>
	<u>-746.461</u>	<u>-66.039</u>

NOTER

	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
9. UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	-66.000	-66.000
Årets regulering	66.000	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo	0	-66.000
	<u>0</u>	<u>-66.000</u>
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	1.122.426	1.007.108
Skattemæssige underskud til fremførelse	-1.122.426	-1.307.108
	<u>0</u>	<u>-300.000</u>
Skatteværdi heraf 22 % (22 %)	0	-66.000
	<u>0</u>	<u>-66.000</u>

Selskabet har et betydeligt skattemæssigt underskud, men dette forventes ikke at kunne udnyttes indenfor en overskuelig årrække.

10. LANGFRISTET GÆLD:

Andel af langfristet gæld der forfalder efter 5 år udgør 100 t.kr.

11. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 modtaget faktura på 924.750 kr. for opførelse af en multibane, som selskabet har bestridt berettigelsen af. Hverken multibane eller gæld til leverandør er opført i regnskabet, da det er selskabets opfattelse, at såvel bane som gæld er selskabets uvedkommende.

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder eller garantier.